PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.02.2023
	с. Камень-Рыболов
	№
	112-па

	О внесении изменения в административный регламент

предоставления Администрацией Ханкайского муниципального
 округа муниципальной услуги «Предоставление гражданам в
безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в
ведении органов местного самоуправления или в собственности
 муниципального образования, в рамках реализации Федерального закона от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении
 изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 10.06.2021 № 739-па

	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 26.02.2021 № 226-па «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в административный регламент предоставления Администрацией Ханкайского муниципального округа  муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в ведении органов местного самоуправления или в собственности муниципального образования, в рамках реализации Федерального закона от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных  на территориях субъектов Российской Федерации, входящих  в  состав  Дальневосточного  федерального  округа,  и  о  внесении  изменений  в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 10.06.2021 № 739-па, следующее изменение:
- в подпункте 18 пункта 11.1 слова «социально-экономического» исключить.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа-

	глава Администрации

	муниципального округа
	          А.К. Вдовина